

خبر

مذکره فدراسیون
والیبال با
گزینه های جدید

فدراسیون والیبال، بعد از انصراف ۲ مری مطرح والیبال دنیا به دلیل اطلاعات غلط و غیرواقع بعضی دلالات وابسته به پیاتزا، مذاکره با چند گزینه دیگر را شروع کرد. گزینه‌هایی که گفته می‌شود جزو مریان صاحبانم والیبال دنیا هستند. پیاتزا هم که تصور می‌کرد توانسته رقبایش را برای هدایت تیم ملی منصرف کند این بار تلاش کرد فدراسیون را برای امضای هر چه سریع‌تر قرارداد تحت فشار بگذارد؛ اما در نهایت با پاسخ منفی فدراسیون ایران روبرو شد. ایتالیایی که عملکرد قابل توجهی در میلانو و تیم ملی هلند نداشته، دنبال این بود که هر طور شده با کمک دلالات خارجی و همینطور دلالات داخلی خودش را به والیبال ایران تحمیل کند. بعضی خرده دلالات که کانال‌ها و پیج‌های والیبالی بی‌نام و نشانی را مدیریت می‌کنند به صورت هدفمندانه‌ای اطلاعات اشتباهی را به مخاطبان شان انتقال می‌دادند تا زمینه را برای حضور پیاتزا در والیبال ایران فراهم کنند که در نهایت تیرشان به هدف نخورد.

مدال نقره میکس
تراپ آسیا برای ایران

تیم ملی تراپ ایران در ماده میکس مسابقات تیراندازی به اهداف پرورزی قهرمانی آسیا در کویت به مدال نقره رسید. در سومین روز مسابقات تیراندازی به اهداف پرورزی قهرمانی آسیای کویت تیم میکس ایران با ترکیب محمد بیرانوند و مرضیه پرورش‌نیا و با ثبت امتیاز ۱۳۷ بعد از قزاقستان صاحب مدال نقره شد. تیم کویت نیز در جایگاه سوم قرار گرفت. تیم دوم ایران با ترکیب بابک یگانه و شویا فرح‌پور نیز با امتیاز ۱۲۷ چهاردهم شد. رقابت نمایندگان ایران در بخش تراپ یک مدال طلا و کسب سهمیه المپیک پاریس توسط محمد بیرانوند و مدال نقره میکس تیمی توسط محمد بیرانوند و مرضیه پرورش‌نیا به پایان رسید.

بازدید کارگری از اردوی
پارتیراندازی

امیدوار به پاریس

دکتر غفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک با حضور در اردوی تیم ملی پارتیراندازی در جریان روند تمرینات ملی پوشان برای پارالمپیک پاریس، قرار گرفت. اردوی تیم ملی پارتیراندازی در حالی برگزار می‌شود که یکی از امیدهای اصلی مدال کاروان ایران در پاریس است. غفور کارگری به عنوان رئیس کمیته ملی پارالمپیک به همراه سعید سلگی در اردوی تیم ملی حاضر شد. غفور کارگری با اشاره به اهمیت نتایج پارتیراندازی گفت: «در مجموعه پارالمپیک و فدراسیون افراد توانمندی وجود دارند. به این مجموعه اعتماد داشته باشید. به شما امیدوارم و از شما امید می‌گیرم و امیدوارم شما هم چنین حسی را داشته باشید.» او در ادامه با کادر فنی تیم ملی پارتیراندازی جلسه‌ای با برگزار کرد و ملی پوشان نیز به بیان مشکلات و نقطه نظرات خود پرداختند. اردوی تیم ملی پارتیراندازی با دعوت از نسرین شاهی، رقیه شجاعی، ساره جوانوردی، فائزه احمدی و سیدمحمدرضا میرشفیعی به سرمربری حسین امیری از ۱۵ دی آغاز شده و تا ۳۰ دی ماه ادامه دارد. تیم ملی پارتیراندازی تاکنون ۶ سهمیه برای پارالمپیک پاریس گرفته است.



فروتن گل آرا:

تغییر بوکس ایران در کوتاه مدت رویاپردازی است

مری تیم ملی بوکس گفت: «تغییر ساختار در دو ماه به دست رینالدو فوتنس رویاپردازی است، اما حضور او روح جدیدی به بوکس ایران تزریق کرده است. رینالدو فوتنس و هر مری دیگری برای تغییر ساختار باید برنامه بلند مدت داشته باشند، چرا که این تغییر ساختار به زمان زیادی نیاز دارد. البته در ۱۶ هفته ابتدایی می‌توان تشخیص داد که آیا یک مری توانسته تغییراتی در بوکس ایجاد کند یا خیر! فعلاً نظر دادن در مورد او زود است.»



محمد باقری معتمد

باقری معتمد سرمربی تیم ملی عراق شد

محمد باقری معتمد دارنده مدال نقره المپیک و طلا و نقره جهان سرمربی تیم ملی تکواندو عراق شد. باقری معتمد ملی پوش سابق تکواندو ایران و دارنده مدال‌های طلا و نقره جهان و نقره المپیک که از منتقدان سرسخت هادی ساعی رئیس فدراسیون بود، حالا سر از تیم ملی عراق در آورد. چند روز پیش نیز بیژن مقاتلو، سرمربی سابق تیم ملی تکواندو ایران، هدایت تیم ملی مصر را بر عهده گرفت.



علی سلطانیپور:

هنوز خبری از زمان برگزاری انتخابات نیست!

سرپرست فدراسیون بولینگ و بیلبارد گفت: هنوز خبری از زمان برگزاری انتخابات نیست و طی جلسه‌ای که با آرش فرهادیان دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی و معاونت ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان درباره برگزاری مجمع فدراسیون بولینگ و بیلبارد داشتیم هنوز مشخص نیست که با همان کاندیداهایی که یک سال پیش برای شرکت در انتخابات ثبت‌نام کردند انتخابات برگزار می‌شود.

اردوی کنیا برایم روزی ۵۴ یورو آب می‌خورد

مرادی: فدراسیون دوومیدانی
می‌گوید برای چه تلاش می‌کنی؟



مهری رنجبر

روزنامه نگار

محمدجعفر مرادی، رکورددار دوی ماراتن ایران، سودای سهمیه المپیک پاریس را دارد. او برای تحقق آرزویش دو هفته‌ای است در کنیا اردو زده. آن هم با جیب خودش. رکورددار ماراتن ایران برنامه‌اش برای اردوی ۴۶-۴۷ روزه در کنیا است. او درباره انتخاب کنیا برای اردو می‌گوید: «من به خاطر تمرین در ارتفاع و هوای خوب و البته کنار رقیب تمرینی کنیایی‌ام، برای اردو به این کشور آمده‌ام. اینجا دمای هوا ۲۵ درجه است و خوب.»

مرادی برای این اردویش اسپانسر گرفته: «این اردو روزی ۵۴ یورو برایم آب می‌خورد. من برای تأمین هزینه‌ها قرارداد یکساله ۱۵ هزار دلاری با اسپانسر بسته‌ام. البته جدا از هزینه اردو، دستمزد مری‌ام هم هست؛ مری پرتغالی‌ام که یکساله است با او کار می‌کنم. هرچند من آنلاین از او برنامه می‌گیرم.»

دوئده ماراتن ایران بعد از اردوی کنیا می‌خواهد در مسابقه سویا، کار را تمام کند: «من بعد از این اردو در مسابقه سویا برای سهمیه المپیک می‌دوم. البته کار خیلی سخت است چرا که کسی سهمیه می‌گیرد که زیر رکورد مدال طلای المپیک تکیوو ریو بدود.»

به نظر او سخت‌ترین ورودی برای ماراتن گذشته شده: «سخت‌ترین سهمیه برای دوئده‌های ماراتن است، به خاطر همین من امیدوارم از رنکینگ سهمیه بگیرم. هرچند حالا با رکورد ۲ ساعت و ۱۷ دقیقه نفر ۳۰۰ رنکینگ جهانی هستم و ۸۰ نفر اول سهمیه

می‌گیرند. من برای صعود در رنکینگ جهانی باید حداقل رکورد ۲ ساعت و ۱۰ دقیقه را ثبت کنم. با اینکه کار سختی است اما احتمالش هست که بتوانم چراکه ماراتن اصلاً قابل پیش‌بینی نیست.»

رکورددار ماراتن ایران اما حسابی از فدراسیون شاکی است: «فدراسیون نه تنها هیچ حمایتی از ما نمی‌کند بلکه یک هزاره هم به ما نمی‌دهد. آنها برای اینکه اسپانسر هزینه‌ام را بدهد هم از فرستادن نامه دریغ کردند. نمی‌دانم چرا فدراسیون نه پولی به ما می‌دهد و نه نامه به اسپانسر می‌زند؟» محمدجعفر مرادی البته خودش حدس می‌زند که چرا به آنها بی‌توجهی می‌شود: «فدراسیون اصلاً برای ما شانس قائل نیست. به خاطر همین ما وقتی به فدراسیون می‌رویم، می‌گوییم المپیک پاریس را از تلویزیون تماشا کن، برای چه اینقدر تلاش می‌کنی؟»

هرچند سرپرست فدراسیون عوض شده اما او هنوز هم از فدراسیون دلخور است: «من از فدراسیون راضی نیستم، حتی نتوانستند جایزه یک میلیاردی ما را زنده کنند. آن وقت نفری ۲۵ میلیون تومان به ما دادند، ما که قبول نکردیم، به شماره حسابی که داشتند واریز کردند. ۲۵ میلیون به جای مدال طلا و جایزه میلیاردی که پراندند. تازه همین را هم سرپرست جدید فدراسیون داد.»

مرادی در واکنش به حضور خسرو شیری سرپرست آنها در دوی ماراتن قهرمانی آسیا در هیأت تهران، به جای اخراج می‌گوید: «الکی می‌گویند، او اخراج شده است. درست مثل داوری که وقتی سرپرست بود می‌گفت تا وقتی حق تیم ماراتن را ندهند اجازه نمی‌دهم قهرمانی داخل سالن آسیا در تهران برگزار شود. او یک حرفی زد اما حالا قرار است رقابت‌ها برگزار شود. البته به نظرم نه فدراسیون ایران مقصر بود و نه خسرو شیری چرا که دبیرکل کنفدراسیون آسیا تیم ما را ثبت‌نام کرده بود. چرا فقط برای ایران انفرادی را ثبت کرده بود و برای بقیه تیم‌ها نبود؟ من هم به جای خسرو شیری بودم، برگره را امضا می‌کردم. تیمی انفرادی می‌شود که دو نفر دوئده داشته باشد نه سه نفر. حتی گزارشگر مسابقه می‌گفت تیم ایران قهرمان شده و وقتی ما روی سکونرفتم مات ماند. اول هم گفتند تیم دو نفره. وقتی گفتیم سه نفره‌ایم، بعد تایم‌ها را چک کردند. اگر مشکلی بود از همان اول می‌گفتند. وقتی هند روی سکورفت نمی‌شد کنسل کرد. نکته جالب اینکه همان گروه برگزاری دوی ماراتن آسیا برای قهرمانی داخل سالن آسیا به تهران می‌آیند.»

سه مری جوان لیگ برتری بسکتبال تغییر کردند

بازگشت پرافتخارترین
مری به لیگ ایران



برای قهرمانی کافی است. با این همه آمده و ما منتظریم ببینیم آخر این بازی هیجان‌انگیز چه می‌شود؟

تغییر سه مری جوان لیگ برتری

امسال حدود نیمی از تیم‌های لیگ برتری، کار خود را با سرمربی‌های جوان آغاز کردند؛ اما در ۲۴ ساعت گذشته، سه سرمربی جوان لیگ برتری از تیم‌های خود کنار گذاشته شدند. هفته چهارم لیگ برتر بسکتبال با شایعات کنار گذاشتن چند مری برگزار شد. پس از این هفته، ابتدا البرز آبکناری سرمربی جوان تیم بسکتبال طبیعت تهران جایش را به مهران شاهین طبع سرمربی اسبق تیم ملی داد.

پس از آن خبر رسید که همکاری علی آرزومندی سرمربی کاله ماندن هم بعد از شکست این هفته مقابل لیونودیس با این تیم به پایان رسید. آرزومندی دو سال قبل با قراردادی چهار ساله هدایت کاله را برعهده گرفته بود.

جمال صیفی سومین سرمربی لیگ برتری بود که بعد از چند سال هدایت تیم رعد پدافند در چند شهر مختلف از این تیم کنار رفت و صادق جاننداری جای او را گرفت. جاننداری پیش از این چند سال کمک سرجان سرمربی صربستانی آویزه بود.

طبیعت در پایان هفته چهاردهم با ۹ برد و ۵ باخت در رده سوم و کاله با ۸ برد و ۶ باخت در رده پنجم جدول قرار دارند. تیم پدافند مشهد هم بعد از شکست مقابل هرمزگان با یک برد و ۱۳ باخت به قعر جدول رده‌بندی رفت.

مخالفت با رفتن فرزاد کوهیان

فرزاد کوهیان، سرمربی تیم بسکتبال مهرام تهران امسال از ذوب‌آهن به تهران آمد و توانست بازی‌های خوبی را هم در طول فصل برگزار کند اما گویا برخی شیفت‌ها آرامش را از این مری گرفته و وی تصمیم به جدایی از مهرام گرفته است. هر چند مسئولین این باشگاه با رفتن او مخالفت کرده‌اند.

بریسنا غفاری

روزنامه نگار

فصل جدید لیگ برتر بسکتبال امسال فوق‌العاده شروع شد و هر چی جلوتر رفت ترکیب جذابیت‌هایش کامل‌تر شد. حضور حدادی، بازگشت پری پتی و دواپت باکس و حالا آخرین پازل جذاب‌ترین لیگ یک دهه اخیر؛ بازگشت مهران شاهین طبع!

تصور یک لیگ رقابتی و پایاپای بدون اینکه شاهین طبع یک طرف ماجرا باشد سخت خواهد بود و حالا انگار همه چیز برای جنگ نهایی آماده است...

نشستن دوباره یکی از بهترین مری‌های تاریخ ایران روی یک نیمکت لیگ برای بسکتبال ما خبر خیلی خوبی است اما بعید می‌دانم برای خود مری هم خیلی خوب باشد. همان موقع که از ایران رفت بهترین و حرفه‌ای‌ترین تصمیم بود برای کسی که به همه چیز رسیده بود و دیگر فقط با دیروز خودش رقابت می‌کرد تا در یک محیط کم حاشیه تمرکزش را روی کار فنی‌اش بگذارد. بیرون بودنش توبلیشوی این سال‌ها و دادن فرصت به مدعیانی که بیرون گود صدای خیلی بلندی داشتند خیلی چیزها را نشان داد. اما بی‌تعارف در بسکتبال ما هنوز علم روز برای موفقیت کافی نیست و باید خیلی چیزهای دیگر داشته باشید. نمی‌دانم هدفگذاری شاهین طبع برای برگشت چه بوده و چقدر ابزار برای ورود به این جنگ پیچیده دارد! حتماً نوسان بازی‌های طبیعت را دیده و عملاً می‌دانست پنت ندارد و می‌دانیم که ترکیب رؤیایی گران‌را آنالیز کرده، ذوب‌آهن منسجم، آبادان در حال بالا آمدن و مهرام همیشه مدعی را شناخته و آمده است. می‌دانم که نیامده تا راحت تسلیم بشود حتی با وجود تیم ۹تایی که فقط نیمکتشان

بعد موکول شد.

فتحنی با بیان اینکه عملیات جست‌وجوی پیکر کوهنورد با تلاش یک تیم ۳۵ نفره صبح امروز به پایان رسید، گفت: با توجه به ورزش باد شدید و بارش برف و کولاک در محدوده قله توچال، پیکر فرد به زیر لایه ای برف رفته بود و شرایط

او در ادامه گفت: با توجه به اینکه تیم‌های جست‌وجو و نجات هلال احمر استان تهران پس از رسیدن به منطقه با برودت شدید هوا و شرایط آب و هوایی نامناسب مواجه شده و موفق نشدند به پیکر این کوهنورد دست پیدا کنند، عملیات جست‌وجو موقتاً متوقف و به روز

جسد کوهنورد ۷۰ ساله پیدا شد

ماه ۱۴۰۲ طی اعلام گزارش مردمی به مسئولین فدراسیون کوهنوردی مبنی بر مشاهده پیکر کوهنورد ۷۰ ساله در حوالی قله توچال و انتقال خبر به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات هلال احمر استان تهران، تیم امداد و نجات پایگاه دربند هلال‌احمر شمیرانات وارد عمل شد.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان تهران از کشف جسد یک کوهنورد ۷۰ ساله پس از سه روز جست‌وجو در ارتفاعات توچال خبر داد. شاهین فتحنی با اشاره به عملیات جست‌وجو برای یافتن پیکر کوهنوردی ۷۰ ساله در حوالی قله توچال گفت: در ساعت ۹:۵۶ دقیقه صبح روز شنبه ۲۳ دی



سوژه

آب و هوایی نیز عملیات جست‌وجو را سخت کرده بود که روز گذشته با ورود تیم ۳۵ نفره متشکل از عوامل عملیاتی کادر و داوطلب به منطقه و چند ساعت جست‌وجوی ویژه، پیکر بی‌جان این کوهنورد پیدا و پس از انتقال به ارتفاعات پایین‌تر، تحویل عوامل انتظامی شد.